Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013 № 110-37-720-13  «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 2 «Состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа     муниципального   образования    «город Саянск» от  04.06.2013                      № 110-37-720-13 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» (далее - постановление) (в редакции от 31.01.2022 №110-37-95-22) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 4 от 03.02.2022  стр.6 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного комитета:
-Еременко Сергея Константиновича – директора МУП «Водоканал-Сервис», координатора Союза работодателей города Саянска.
1.2. Ввести в состав Координационного комитета:

-Пономарева Ивана Леонидовича - директора МУП «Водоканал-Сервис».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее   постановление   вступает  в  силу после даты его официального опубликования.
Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                            А.В. Ермаков
Исп. Верхотурова З.А.